
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Виолета Цветковска 

Датум: 12.06.2023     Час: 09,00    

Предавална 3                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Математика за економисти и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57684        

2.  58916        

3.  59659        

4.  59851        

5.  59875        

6.  60204        

7.  60344        

8.  60370        

9.  60395        

10.  60582        

11.  60934        

12.  60993        

13.  61345        

14.  61402        

15.  61418        

16.  61435        

17.  61512        

18.  61609        

19.  61611        

20.  61864        

21.  61877        

22.  61928        

23.  62015        

24.  62018        

25.  62028        

26.  62034        

27.  62072        

28.  62136        

29.  62155        

30.  62187        

31.  62213        

32.  62216        

33.  62237        

34.  62250        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Виолета Цветковска 

Датум: 12.06.2023     Час: 09,00    

Предавална 4                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Математика за економисти и го постигнале следниот успех: 

35.  62271        

36.  62280        

37.  62282        

38.  62284        

39.  62289        

40.  62296        

41.  62308        

42.  62320        

43.  62329        

44.  62330        

45.  62338        

46.  62352        

47.  62401        

48.  62528        

49.  62574        

50.  62578        

51.  62594        

52.  62610        

53.  62649        

54.  62652        

55.  62664        

56.  62668        

57.  62682        

58.  62687        

59.  62695        

60.  62716        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Виолета Цветковска 

Датум: 12.06.2023     Час: 09,00    

Предавална 5                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Математика за економисти и го постигнале следниот успех: 

61.  62728        

62.  62729        

63.  62732        

64.  62743        

65.  62750        

66.  62760        

67.  62763        

68.  62764        

69.  62766        

70.  62772        

71.  62782        

72.  62783        

73.  62787        

74.  62847        

75.  62872        

76.  62876        

77.  62877        

78.  62911        

79.  62919        

80.  62924        

81.  62936        

82.  62939        

83.  62940        

84.  63023        

85.  63026        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Виолета Цветковска 

Датум: 12.06.2023     Час: 09,00    

ЧИТАЛНА                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Математика за економисти и го постигнале следниот успех: 

86.  63030        

87.  63040        

88.  63044        

89.  63051        

90.  63052        

91.  63093        

92.  63167        

93.  63173        

94.  63178        

95.  63202        

96.  63321        

97.  63322        

98.  63325        

99.  63326        

100.  63329        

101.  63330        

102.  63335        

103.  63338        

104.  63339        

105.  63340        

106.  63341        

107.  63342        

108.  63345        

109.  63347        

110.  63351        

111.  63362        

112.  63363        

113.  63364        

114.  63371        

115.  63375        

116.  63378        

117.  63379        

118.  63387        

119.  63389        

120.  63392        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Виолета Цветковска 

Датум: 12.06.2023     Час: 09,00    

ЧИТАЛНА                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Математика за економисти и го постигнале следниот успех: 

121.  63393        

122.  63395        

123.  63397        

124.  63399        

125.  63400        

126.  63403        

127.  63406        

128.  63410        

129.  63411        

130.  63413        

131.  63416        

132.  63420        

133.  63422        

134.  63428        

135.  63429        

136.  63430        

137.  63435        

138.  63441        

139.  63442        

140.  63443        

141.  63464        

142.  63469        

143.  63473        

144.  63474        

145.  63478        

146.  63479        

147.  63483        

148.  63486        

149.  63487        

150.  63489        

151.  63491        

152.  63500        

153.  63501        

154.  63508        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Виолета Цветковска 

Датум: 12.06.2023     Час: 09,00    

ЧИТАЛНА                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 

во Скопје по предметот Математика за економисти и го постигнале следниот успех: 

155.  63520        

156.  63563        

157.  63573        

158.  63585        

159.  63593        

160.  63602        

161.  63610        

162.  63614        

163.  63615        

164.  63623        

165.  63624        

166.  63626        

167.  63630        

168.  63634        

169.  63648        

170.  63650        

171.  63671        

172.  63678        

173.  63684        

174.  63685        

175.  63689        

176.  63691        

177.  63701        

178.  63706        

179.  63717        

180.  63721        

181.  63722        

182.  63725        

183.  63726        

184.  63728        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 


